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件名：万国津梁館LED化改修工事（R6） 撤去・更新照明器具数量表 1/2

記号 形状 数量 記号 規格 参考品番 数量

会議棟（サミットホール）

A402 FL40W×2形　埋込1250×300 2 A402a iD5200埋込W300昼白色 XLX450VENT LE9 2

A402非 FL40W×2形　埋込1250×300 電池内蔵 4 非A402 iD非常灯40形5200埋300N一般 XLG451VGNG LE9　電池内蔵 4

B401 FL40W×1形　直付（富士型） 1 B401 iD2500D-W150昼白色 XLX420AENP LE9 1

B402 FL40W×2形　直付（富士型） 5 B402 iD5200D-W230昼白色 XLX450DENP LE9 5

B402a FL40W×2形　直付（富士型・防湿形） 10 B402a iD5200D230防湿防雨昼白色SUS XLW453DENZ LE9 10

C402 FL40W×2形　直付（反射傘付） 27 C402 iD5200反射笠付型昼白色 XLX450KENP LE9 27

D401 FL40W×1形　直付（トラフ形） 7 D401 iD2500iスタイル電球色調光 XLX420NELP LA9 7

D401用 調光スイッチ 1 D401用 信号線式ライコン NQ21505 1

非D FL40W×2形　反射傘付・電池内蔵 4 非D402 iD非常灯5200笠150N一般出力 XLG451KGNJ LE9　電池内蔵 4

E401 FL40W×1形　直付（トラフ形） 67 E401 iD2500iスタイル昼光色 XLX420NENP LE9　間接照明 67

F401 FL40W×1形　壁付（コーナ形） 20 F401 iD2500コーナー昼光色 XLX420CENT LE9 20

非F FL40W×1形　階段通路誘導灯　 1 非F401 一体型階段灯40形低光速60分NTワイド NNCF43635 LE9 1

G401 FL40W×1形　壁付（片反射傘付） 1 G401 iD2500iスタイル昼白色＋反射板 XLX420NENP LE9+FSK41020 1

H552 FML55W×2（埋込□350) 4 H552 LED□350埋込マルコン15昼白色 XL364LWV LA9 4

J272 FPL27W×2（埋込□270) 25 J272 LED□275埋込マルコン15昼白色 XL553LWVK LE9 25

L18 FDL18W×1 DLφ150 9 L18 DL100形φ150拡散30K銀 XND1067SL LE9 9

L27 FDL27W×1 DLφ150 2 L27 高演DL100形φ150広角K銀 XND1066SE LE9 2

M60 IL60W×1 DLφ100 32 M60 DL60形φ100広角30K白 XND0636WL LE9 32

N60 IL60W×1 DLφ100 8 N60 DL100形φ100広角30K銀 XND1036SL LJ9（調光） 8

N60用 調光スイッチ 4 N60用 信号線式ライコン NQ21505+WT8101W 4

N65 FPT16×1 DLφ125 20 N65 DL100形φ125広角30K銀 XND1056SL LE9 20

N65a FPT16×1 DLφ125 14 N65a DL100形φ125広角30K銀 XND1056SL LE9（枠指定色） 14

Q32 ハロゲン20W(12V)×1 DLφ55 5 Q32 DL60形φ75広角30K銀 XND0606SLK LE9 5

R13 FDL13W×1 ブラケット 17 R13 LEDブラケット60×1昼白色 XLGE8013 CE1 17

S9 FML9W×1 ポーチライト 2 S9 LEDシーリングライト丸管30形昼白色 LGW51782 LE1 2

T75 IL75W×1 シーリング 2 T75 LED電球軒下用シーリングライト NNN53820WK 2

X60（本体既存） ミニクリプトン60W×1 ブラケット 10 LED電球X60 LED電球E17全方向プレミアX LDA5LDGE17SZ4 10 サービル通路・テラスブラケットLED電球へ取替

Y65 ミニハロゲン65W　スポットライト（配線ダクト取付） 4 Y65 DL100形φ125広角30K銀（配線ダクト取付） NTS01518W RZ1 6

Y65用 調光スイッチ 1 Y65用 PiPitハンディライコン NK23041 1

ｍ252（本体既存） IL25W×2　ミラーライト 10 LED電球　ｋ LED電球E17高配光プレミア LDA5LGE17DSK4 20 男女WCミラーライトLED電球へ取替

カフェテラス棟

A401 FL40W×1形　埋込1250×190 2 A401 iD2500埋込W190昼白色 XLX420RENT LE9 2

A402a FL40W×2形　直付（富士型・防湿形） 4 A402a iD5200埋込W300昼白色 XLX450VENT LE9 4

B401 FL40W×1形　直付（富士型） 2 B401 iD2500D-W150昼白色 XLX420AENP LE9 2

B402 FL40W×2形　直付（富士型） 4 B402 iD5200D-W230昼白色 XLX450DENP LE9 4

B402a FL40W×2形　直付（富士型・防湿形） 10 B402a iD5200D230防湿防雨昼白色SUS XLW453DENZ LE9 10

D401 FL40W×1形　直付（トラフ形） 52 D401 iD2500iスタイル電球色調光 XLX420NELP LA9 48

D401用 調光スイッチ 1 D401用 インターフェイスWi/PWM信換1F（LA,LR,LT) NK51116 2

F401 FL40W×1形　壁付（コーナ形） 2 F401 iD2500コーナー昼光色 XLX420CENT LE9 2

非G FL40W×1ウォールライト（防雨型）電池内蔵 1 非G401 一体型階段灯40形低光速60分NTミドル NNCF42635 LE9 1

L18 FDL18W×1 ダウンライトφ150 2 L18 DL100形φ150拡散30K銀 XND1067SL LE9 2

L27 FDL27W×1 DLφ150 6 L27 高演DL100形φ150広角K銀 XND1066SE LE9 6

L60a 40形ミニクリプトン DLφ125 8 L60a LED60形φ125広角30K白 XND0658WL LE9 8

L60b IL60W 軒下（防雨型）DLφ150 3 L60b 軒下DL60形φ150形電球色 XNW0663WL LE9 3

N60 ハロゲン電球　ユニバーサル　DLφ150 2 N60a 可変配光形UV550形φ150 30K+LED電源ユニット無線調光タイプ NTS65523W+NTS90551RY9 2

N65 FPT16×1 DLφ125 3 N65 DL100形φ125広角30K銀 XND1056SL LE9 3

既設照明器具（撤去） 更新照明器具
備考



件名：万国津梁館LED化改修工事（R6） 撤去・更新照明器具数量表 2/2

記号 形状 数量 記号 規格 参考品番 数量

既設照明器具（撤去） 更新照明器具
備考

P60 ミニクリプトン60W　DLφ125（傾斜天井） 32 P60 傾斜天井DL150形φ150 30K XND1561AL RY9 32

Q32 ハロゲン20W(12V)×1 DLφ55 3 Q32 DL60形φ75広角30K銀 XND0606SLK LE9 3

W60 IL60W　ブラケット 3 W60 LED電球4.3W×1ブラケット電球色 LGW85014SF 3

X60（本体既存） ミニクリプトン60W×1 ブラケット 7 LED電球X60 LED電球E17全方向プレミアX LDA5LDGE17SZ4 7 テラスブラケットLED電球へ取替

ｍ252（本体既存） IL25W×2　ミラーライト 8 LED電球X60 LED電球E17全方向プレミアX LDA5LDGE17SZ4 16 男女WCミラーライトLED電球へ取替

- - - Z 設定操作用タウレットEx NQ51181U 2

- - - Z用 マルチマネジャーEx NQ51101Z 2

- - - Z用 LS/無線信号変換インターフェイス NK51113 2

a60 IL60W×1防雨型 1 a60 軒下LEDソケットﾀﾞﾌﾞﾙシーリングライト黒 NNN54540B 1

i150 ハイビーム80W スポットライト（防雨型） 1 i150 LEDスポットライト150W電球色 LGW40117 1

j FL40W×1 ウォールライト（防雨型） 6 j401 LED40形ウォール防雨防湿昼白定格出力 NNFW41800CL LE9 6

T-a（本体既存） IL40W×（24+8）（E17） シャンデリア 1 LED電球　ｋ LEDd電球E17高配光プレミア調光 LDA5LGE17DSK4 32 シャンデリアLED電球へ取替

- - - k用 アドバンス+LED埋込逆位相調光スイッチC WTA57583WK 1

ラウンジ棟

C402 FL40W×2形　直付（反射傘付） 13 C402 iD5200反射笠付型昼白色 XLX450KENP LE9 13

D401 FL40W×1形　直付（トラフ形） 38 D401 iD2500iスタイル電球色調光 XLX420NELP LA9 38

- - - D401用 インターフェース Wi/PWM信換1F（LA,LR,LT) NK51116 1

F401 40W×1ｺｰﾅｰﾗｲﾄ 7 F401 iD2500コーナー昼光色 XLX420CENT LE9 7

N60 ハロゲン電球　ユニバーサル　DLφ150 2 N60a 可変配光形UV550形φ150 30K+LED電源ユニット無線調光タイプ NTS65523W+NTS90551RY9 2

N65 FPT16×1 DLφ125 3 N65 DL100形φ125広角30K銀 XND1056SL LE9 3

P60 ミニクリプトン60W　DLφ125（傾斜天井） 32 P60 傾斜天井DL150形φ150 30K XND1561AL RY9 32

V30 30WFL×1　ｼｰﾘﾝｸﾞ型防雨防湿型 1 V30 LEDシーリングライト丸管30形昼白色 LGW51704WCF1 1

X60（本体既存） ミニクリプトン60W×1 ブラケット 74 LED電球X60 LED電球E17全方向プレミアX LDA5LDGE17SZ4 74 サービル通路・テラスブラケットLED電球へ取替

- - - Z 設定操作用タウレットEx NQ51181U 1

- - - Z用 マルチマネジャーEx NQ51101Z 1

- - - Z用 LS/無線信号変換インターフェイス NK51113 1

a60 IL60W×1防雨型 1 a60 軒下LEDソケットﾀﾞﾌﾞﾙシーリングライト黒 NNN54540B 1

T-a（本体既存） IL40W×（24+8）（E17） シャンデリア 1 LED電球 ｋ LEDd電球E17高配光プレミア調光 LDA5LGE17DSK4 32 シャンデリアLED電球へ取替

- - - k用 アドバンス+LED埋込逆位相調光スイッチC WTA57583WK 1



件名：万国津梁館LED化改修工事（R6）
更新照明器具個別数量表 1/2

   　　　 器具記号

　　室名

発電機室 1 4 5

受変電室 6 2 8

EV機械室 1 1 2

廊下 6 1 7

EVホール 6 6

WC(1)(2) 2 2

空調機械室 4 4

出席者控室（１）（2） 2 4 6 12

倉庫（１） 9 9

受水槽室 5 5

倉庫（2） 5 5

消火ポンプ室 1 1

ろ過機室 6 6

ピロティ 17 2 2 21

階段 1 1

EPS 2 2

バントリ 10 10

廊下 6 6

EVホール 7 7

サービス通路 4 12 5 21

ステージ 7 1 8

テラス 2 5 7

階段下（2F入口） 1 1

WC（男） 6 10 16

WC（女） 8 10 18

身障WC1 WC2 2 2

ホワイエ 58 8 2 5 73

ロビー 4 3 7

TELコーナー 1 1

クローク 1 1

EPS 1 1

ステージ上部 5 5

階段・廊下 3 3

倉庫（１）（2） 4 4

同時通訳室
(１)～(4）

4 8 4 16

調整室 8 6 1 15

休憩室 5 5

廊下 8 8

0 2 4 1 5 10 27 7 0 1 4 67 20 1 1 0 4 25 9 2 0 0 32 8 4 0 20 14 0 5 17 2 2 0 0 10 6 1 0 0 0 0 0 0 20 0 331
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件名：万国津梁館LED化改修工事（R6）
更新照明器具個別数量表 2/2

   　　　 器具記号

　　室名

非
A
4
0
2

B
4
0
1

B
4
0
2

B
4
0
2
a

C
4
0
2

A
4
0
1

A
4
0
2
a

建
物
名
称

階 計Z

Z
用
マ
ル
チ
マ

ネ
ー
ジ
ャ
ー

Z
用
イ
ン
タ
ー

フ

ェ
イ
ス

i
1
5
0

j
4
0
1

S
9

T
7
5

Y
6
5
用

リ
モ
コ
ン

V
3
0

W
6
0

X
6
0

L
E
D
電
球

Y
6
5

J
2
7
2

L
1
8

L
2
7

L
6
0
a

L
6
0
b

M
6
0

N
6
5
a

N
6
0

M
6
0
用
ラ
イ

コ
ン

N
6
0
a

k

L
E
D
電
球

k
用
ラ
イ
コ
ン

N
6
5

P
6
0

Q
3
2

a
6
0

R
1
3

F
4
0
1

非
F
4
0
1

G
4
0
1

非
G
4
0
1

H
5
5
2

非
D
4
0
2

D
4
0
1

D
4
0
1
用
イ

ン
タ
ー
フ

ェ
ー

ス

D
4
0
1
用
ラ

イ
コ
ン

E
4
0
1

貴賓室 16 1 2 8 1 1 1 30

事務室 4 4

廊下 6 6

ロッカー室 2 2

ロッカー室（WC） 2 2

リネン庫 2 2

サービスヤード 　 1 4 6

荷捌場 2 2

ゴミ置き場・SK 3 3

WC 6 2 16 1 25

倉庫 2 2

パントリ 2 2 4

厨房 8 8

食品庫 1 1

空調機械室 1 2 3

ホール 32 1 2 1 24 3 1 1 1 32 1 99

テラス 7 1 8

2 4 0 2 4 10 0 48 2 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 6 8 3 0 0 0 2 3 0 32 3 0 0 0 0 3 23 0 0 2 2 2 1 1 6 32 1 207

倉庫 13 3 16

空調機械室 4 4

室外機置場 1

32

1

ホール 38 1 2 3 32 1 1 1 1 112

テラス  74 1 75

0 0 0 0 0 0 13 38 1 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 32 0 0 0 0 1 0  74 0 0 1 1 1 1 0 0 32 1 219

棟別集計表

0 2 4 1 5 10 27 7 0 1 4 67 20 1 1 0 4 25 9 2 0 0 32 8 4 0 20 14 0 5 17 2 2 0 0 10 6 1 0 0 0 0 0 0 20 0 331

2 4 0 2 4 10 0 48 2 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 6 8 3 0 0 0 2 3 0 32 3 0 0 0 0 3 23 0 0 2 2 2 1 1 6 32 1 207

0 0 0 0 0 0 13 38 1 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 32 0 0 0 0 1 0 74 0 0 1 1 1 1 0 0 32 1 219

2 6 4 3 9 20 40 93 3 1 4 67 29 1 1 1 4 25 11 8 8 3 32 8 4 4 26 14 64 8 17 2 2 1 3 107 6 1 3 3 3 2 1 6 84 2 757

G
4
0
1

非
G
4
0
1

H
5
5
2

C
4
0
2

D
4
0
1

D
4
0
1
用
イ
ン

タ
ー
フ

ェ
ー
ス

カ
フ

ェ
テ
ラ
ス
棟

D
4
0
1
用
ラ
イ
コ

ン

非
D
4
0
2

E
4
0
1

F
4
0
1

非
F
4
0
1

1階

カフェテラス棟　計

A
4
0
1

A
4
0
2
a

非
A
4
0
2

B
4
0
1

B
4
0
2

B
4
0
2
a

J
2
7
2

L
1
8

L
2
7

L
6
0
a

L
6
0
b

Y
6
5

N
6
5
a

P
6
0

Q
3
2

R
1
3

S
9

M
6
0

N
6
0

L
6
0
用
ラ
イ
コ
ン

N
6
0
a

N
6
5

ラウンジ棟

ラウンジ棟　計

地
下

1
階

ラ
ウ
ン
ジ
棟

合計

計

　　　　建物名称

　　　　　　　　　　　　器具記号

会議棟（サミットホール）

カフェテラス棟

i
1
5
0

j
4
0
1

k

L
E
D
電
球

k
用
ラ
イ
コ
ン

Y
6
5
用

リ
モ
コ
ン

Z

Z
用
マ
ル
チ
マ
ネ
ー

ジ
ャ
ー

Z
用
イ
ン
タ
ー
フ

ェ

イ
ス

a
6
0

T
7
5

V
3
0

W
6
0

X
6
0

L
E
D
電
球

１


